
C:\HTMLTEMP\Pr201_files
\image001.gif

 
  

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOME  

SĒDES PROTOKOLS 

2011.gada 2.jūnij ā Nr.10 

Ceturtdiena   
Jūrmalā Jomas ielā 1/5   
Sēde atklāta plkst.1000

 

  
  

Sēdi vada: 
domes priekšsēdētājs 

  
Gatis Truksnis 

Sēdi protokol ē:  

domes administratīvās nodaļas lietvede 
  
Arnita Liepiņa 

Sēdē piedalās:   
domes priekšsēdētāja vietnieks ekonomikas un attīstības 
 jautājumos 

Māris Dzenītis 

domes priekšsēdētāja vietniece pilsētsaimniecības jautājumos Larisa Loskutova 
  

Deputāti:  Arnis Ābelītis, Iveta Blaua, Egmonts Krūmiņš, Vladimirs 
Maksimovs, Zigurds Starks, Ilmārs Ančāns (nepiedalās no 
plkst.1034 - 1057), Raimonds Munkevics (nepiedalās no plkst.1000 
- 1005), Dzintra Homka, Juris Visockis, Aigars Tampe, Marija 
Vorobjova 

Nepiedalās deputāti:  Romualds Ražuks 

Sēdē piedalās:   
Izpilddirektors Valdis Vītoliņš 

Administratīvās nodaļas vadītāja Indra Kalvāne 

Pilsētplānošanas nodaļas vadītāja  Vita Zvejniece 
Juridiskās nodaļas vadītāja Evija Rakiša 
Ekonomikas un attīstības nodaļas vadītāja Ligita Maziņa 

Revīzijas un audita nodaļas vadītāja  Zoja Gorenko 
Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Reinholds Pelše 
Sēdē 
uzaicināti:  

Gunta Jubele, Veronika Ramāne, Laima Grobiņa, Indra Brikmane, Agita 
Bērzupe, Atis Sapronovs, Kaspars Bogomols, Guna Voitkāne, Igors 
Strokins, Elviss Venters, Daiga Paule 

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji  

Saskaņā ar 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
nolikums” 113.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek paceļot roku. 
  
G.Truksnis ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādus papildu jautājumus: 
•        Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra apzīmējumu 1300 

008 2604 001 īres līgumu noslēgšanu 



•        Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra apzīmējumu 1300 
008 2604 002 īres līgumu noslēgšanu 

•        Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra apzīmējumu 1300 
008 2604 003 īres līgumu noslēgšanu 

•        Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra apzīmējumu 1300 
008 2604 004 īres līgumu noslēgšanu 

•        Par pludmales nogabala Jūrmalā, Kr.Barona ielas ass 40m garumā 1.līnijas virzienā 
iznomāšanu 

  
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību ar izmaiņām („par” – 
13 (I.Ančāns, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, A.Ābelītis, 
M.Vorobjova, A.Tampe, V.Maksimovs, Z.Starks, I.Blaua, M.Dzenītis, Dz.Homka), 
„pret” – nav, „atturas”- nav, R.Munkevics nav ieradies), sēdes darba kārt ība ar 
izmaiņām tika apstiprin āta.  
  
Darba kārt ība: 

1.      
  

Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra direktora iecelšanu amatā 

2.      
  

Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu  

3.      
  

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 10.novembra nolikumā Nr.17 
„Lielupes ostas pārvaldes nolikums” 

4.      
  

Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu ieguldīšanu sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību „Jūrmalas slimnīca” pamatkapitālā 

5.      
  

Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu ieguldīšanu sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību „Jūrmalas gaisma” pamatkapitālā 

6.      
  

Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu ieguldīšanu sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību „Kauguru veselības centrs” pamatkapitālā 

7.      
  

Par nekustamā īpašuma atsavināšanas, apmainot pret citu īpašumu, izvērtēšanu 

8.      
  

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos 
Nr.3 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2011.gada budžeta apstiprināšanu” 

9.      
  

Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu 

10.   Par pašvaldības valdījumā esoša zemesgabala Jūrmalā, Dubulti 3601 meža 
cirsmas atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

11.   Par atzinumu meža zemes transformācijai zemesgabalā Jūrmalā, Žubītes ielā 55b 

12.   Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Dāvja ielā 20 

13.   Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Dāvja ielā 22 

14.   Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Edinburgas prospektā 63 

15.   Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Rēzeknes pulka ielā 10 

16.   Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Straumes ielā 1 

17.   Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu zemesgabalā ar kadastra numuru 
1300 008 1306 Jūrmalā, Āraišu ielā 2 

18.   Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu zemesgabalā ar kadastra numuru 
1300 008 1107 Jūrmalā, Dzintaru prospektā 17 

19.   Par detālplānojuma otrās redakcijas teritorijai Jūrmalā, pie Mellužu prospekta, 
starp Silu ielu un Mežsargu ielu nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 



saņemšanai  
20.   Par apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Ošu ielā 5 0,099 d.d. nomas līguma 

pagarināšanu ar Valsts SIA „Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” 
21.   Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Dūņu ceļš 2 daļas patapinājuma līguma 

noslēgšanu ar Sociālās integrācijas valsts aģentūru  
22.   Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 31.marta lēmumā Nr.139 

„Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra apzīmējumu 
1300 008 2604 001 īres līgumu noslēgšanu” 

23.   Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Skolas ielā 5 telpu daļas un zemesgabala daļas 
nomas maksas izsoles atzīšanu par nenotikušu un Jūrmalas pilsētas domes 
2011.gada 31.marta lēmuma Nr.152 „Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Skolas ielā 
5 telpu daļas un zemesgabala daļas iznomāšanu” atcelšanu  

24.   Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Skolas ielā 5 telpu daļas un zemesgabala daļas 
iznomāšanu 

25.   Par Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 21.aprīļa lēmuma Nr.191 „Par dzīvokļa 
īpašuma ar kadastra numuru 1300 900 5107 Jūrmalā, Ievu ielā  
6-2 dāvinājuma pieņemšanu” atcelšanu 

26.   Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Jūras ielā 40 ½ domājamās daļas atsavināšanu 
27.   Par zemesgabala Jūrmalā, Pīlādžu ielā 2811 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
28.   Par pludmales nogabala Jūrmalā, no 11.līnijas līdz 12.līnijai iznomāšanu  
29.   Par pludmales nogabala Jūrmalā, no 9.līnijas ass līdz 10.līnijas virzienā 

iznomāšanu 
30.   Par pludmales nogabala Jūrmalā, no 4.līnijas ass līdz 3.līnijas asij iznomāšanu 
31.   Par pludmales nogabala Jūrmalā, 50 metrus aiz Gončarova ielas Parka ielas 

virzienā iznomāšanu 
32.   Par pludmales nogabala Jūrmalā, no Krūmu ielas līdz Dārzu ielas iznomāšanu 
33.   Par pludmales nogabala Jūrmalā, no Rožu ielas ass Zaru ielas virzienā 

iznomāšanu 
34.   Par pludmales nogabala Jūrmalā, no Kapteiņa Zolta ielas ass Vaivaru virzienā 

iznomāšanu 
35.   Par pludmales nogabala Jūrmalā, no Murdu ielas ass Brekšu ielas virzienā 

iznomāšanu  
36.   Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra apzīmējumu 

1300 008 2604 001 īres līgumu noslēgšanu 
37.   Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra apzīmējumu 

1300 008 2604 002 īres līgumu noslēgšanu 
38.   Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra apzīmējumu 

1300 008 2604 003 īres līgumu noslēgšanu 
39.   Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra apzīmējumu 

1300 008 2604 004 īres līgumu noslēgšanu 
40.   Par pludmales nogabala Jūrmalā, Kr.Barona ielas ass 40m garumā 1.līnijas 

virzienā iznomāšanu 
  
Ienāk R.Munkevics 

  
1.      Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra direktora iecelšanu amatā (lēmums 

Nr.240) 
Ziņo: G.Voitkāne 



Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (I.Ančāns, 
V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, J.Visockis, 
A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” – nav, 
„atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra 
direktora iecelšanu amatā. 
  
2.      Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu (lēmums 

Nr.241) 
Ziņo: I.Strokins  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (I.Ančāns, 
V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, J.Visockis, 
A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” – nav, 
„atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību 
apmēra palielināšanu. 
  
3.      Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 10.novembra nolikumā Nr.17 

„Lielupes ostas pārvaldes nolikums” (nolikums Nr.10) 
Ziņo: I.Strokins  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu („par” – 12 (I.Ančāns, 
V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, J.Visockis, 
A.Ābelītis, R.Munkevics, M.Vorobjova, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas”- 2 (Z.Starks, 
A.Tampe)), nolēma pieņemt nolikumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 
2005.gada 10.novembra nolikumā Nr.17 „Lielupes ostas pārvaldes nolikums”. 
  
4.      Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu ieguldīšanu sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas slimnīca” pamatkapitālā (lēmums Nr.242) 
Ziņo: E.Venters 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (I.Ančāns, 
V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, J.Visockis, 
A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” – nav, 
„atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
nekustamo īpašumu ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas 
slimnīca” pamatkapitālā. 
  
5.      Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu ieguldīšanu sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas gaisma” pamatkapitālā (lēmums Nr.243) 
Ziņo: E.Venters 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (I.Ančāns, 
V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, J.Visockis, 
A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” – nav, 
„atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
nekustamo īpašumu ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas 
gaisma” pamatkapitālā. 
  
6.      Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu ieguldīšanu sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību „Kauguru veselības centrs” pamatkapitālā (lēmums 
Nr.244) 

Ziņo: E.Venters 



Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (I.Ančāns, 
V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, J.Visockis, 
A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” – nav, 
„atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
nekustamo īpašumu ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Kauguru 
veselības centrs” pamatkapitālā. 
  
  
7.      Par nekustamā īpašuma atsavināšanas, apmainot pret citu īpašumu, izvērt ēšanu 

(lēmums Nr.245) 
Ziņo: E.Venters 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 11 (I.Ančāns, 
V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, J.Visockis, 
A.Ābelītis, R.Munkevics, M.Vorobjova), „pret” – nav, „atturas”- 3 (Z.Starks, I.Blaua, 
A.Tampe)), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma atsavināšanas, 
apmainot pret citu īpašumu, izvērt ēšanu. 
  
8. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2011.gada budžeta apstiprināšanu” 
(saistošie noteikumi Nr.22) 

Ziņo: D.Paule 
R.Pelše ziņo, ka tā kā ir apturēts konkurss par pašvaldības informācijas 
izvietošanu vietējos laikrakstos, un, lai nodrošinātu šo pašvaldības funkciju, 
tiks veidots pašvaldības izdevums, sadalot naudu, kas bija paredzēta 
pašvaldības informācijas ievietošanai vietējos laikrakstos, šī izdevuma 
maketa izstrādei, drukāšanai un izplatīšanai pa pastu. 

Izsakās: A.Ābelītis neatbalsta to, ka jau esošie Jūrmalas laikraksti tiek izdoti un arī 
pašvaldības informācijas biļetenu ir plānots izdot ne tikai latviešu, bet arī 
krievu valodā, lai gan valsts valoda ir latviešu valoda. 
M.Dzenītis aicina deputātus neatbalstīt saistošo noteikumu projektu un tā 
izskatīšanu atlikt, jo uzskata, ka pašvaldības informācijas biļetena izdošanai 
būs nepieciešami vairāk līdzekļi, nekā šobrīd tam ir paredzēts budžetā. 
Ierosina vēlreiz izdiskutēt jautājumu par šāda informācijas biļetena 
nepieciešamību. 
G.Truksnis sākotnēji bija vēlme rīkot ilgtermiņa iepirkumu konkursu. Šis 
konkurss dažu Iepirkuma likuma normu dēļ neizdevās. Lai glābtu situāciju, 
tika rīkots mazais iepirkums uz 3 mēnešiem, pa to laiku sagatavojot jaunu 
iepirkuma nolikumu. Tā kā jūnijā beidzas mazā iepirkuma līguma termiņš par 
pašvaldības informācijas izvietošanu laikrakstā un par jauno iepirkuma 
nolikumu ir iebildumi Iepirkumu birojam, par kuru ne pārāk sen tika saņemts 
IUB atzinums par sūdzību par šī iepirkuma būtību saistībā ar nosaukumu un 
IUB aizliedza turpināt šo konkursu, tad šobrīd šis ir vienīgais un pareizākais 
risinājums - izdot „Jūrmalas pašvaldības informācijas biļetenu”, kam budžetā 
ir paredzēti l īdzekļi. Šobrīd ir paredzēts, ka domes informācija tiks izplatīta 
25 428 pastkastītēs, tik cik Jūrmalā ir pastkastīšu, 1 reizi nedēļā. Iespējams, 
ka pēc šobrīd veiktajiem aprēķiniem papildus līdzekļi tam nebūs 
nepieciešami, un varētu būt apmēram 30 000 Ls līdzekļu ekonomija. Ņemot 
vērā, ka šie aprēķini varētu būt optimistiski un iespējami vēl kādi neparedzēti 



izdevumi, ja ne 30 000 Ls, tad varbūt 20 000 Ls būs atlikumā. Attiecībā uz 
valodām, domes oficiālā informācija - domes pieņemtie lēmumi un saistošie 
noteikumi, protams, ir publicējami tajā valodā, kurā tie ir pieņemti. Taču 
pašvaldībai ir pienākums iedzīvotājiem sniegt informāciju pēc iespējas 
pieejamākā un draudzīgākā veidā. Aicina deputātus atbalstīt saistošo 
noteikumu projektu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 9 
(I.Ančāns, L.Loskutova, G.Truksnis, Dz.Homka, J.Visockis, M.Vorobjova Z.Starks, 
I.Blaua, A.Tampe), „pret” – 1 (A.Ābelītis), „atturas”- 4 (R.Munkevics, M.Dzenītis, 
V.Maksimovs, E.Krūmiņš)), nolēma pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem 
Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par 
Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2011.gada budžeta apstiprināšanu”. 
  
9.      Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu (lēmums Nr.246) 

Ziņo: L.Grobi ņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (I.Ančāns, 
V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, J.Visockis, 
A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” – nav, 
„atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu 
pagarināšanu. 
  
Iziet I.Ančāns 

  
10. Par pašvaldības valdījumā esoša zemesgabala Jūrmalā, Dubulti 3601 meža 

cirsmas atkārtotu nodošanu atsavināšanai (lēmums Nr.247) 
Ziņo: A.Sapronovs 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, 
J.Visockis, A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks), „pret” – nav, 
„atturas”- 1 (I.Blaua), I.Ančāns izgājis)) nolēma pieņemt lēmumu par pašvaldības 
valdījumā esoša zemesgabala Jūrmalā, Dubulti 3601 meža cirsmas atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai. 
  
11. Par atzinumu meža zemes transformācijai zemesgabalā Jūrmalā, Žubītes ielā 

55b (lēmums Nr.248) 
Ziņo: A.Sapronovs 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, 
J.Visockis, A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” 
– nav, „atturas”- nav, I.Ančāns izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par atzinumu meža 
zemes transformācijai zemesgabalā Jūrmalā, Žubītes ielā 55b. 
  
12. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Dāvja ielā 20 (lēmums 

Nr.249) 
Ziņo: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, 
J.Visockis, A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” 



– nav, „atturas”- nav, I.Ančāns izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par atļauju 
izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Dāvja ielā 20. 
  
13. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Dāvja ielā 22 (lēmums 

Nr.250) 
Ziņo: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, 
J.Visockis, A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” 
– nav, „atturas”- nav, I.Ančāns izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par atļauju 
izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Dāvja ielā 22. 
  
14. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Edinburgas prospektā 63 

(lēmums Nr.251) 
Ziņo: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, 
J.Visockis, A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” 
– nav, „atturas”- nav, I.Ančāns izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par atļauju 
izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Edinburgas prospektā 63. 
  
15. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Rēzeknes pulka ielā 10 

(lēmums Nr.252) 
Ziņo: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, 
J.Visockis, A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” 
– nav, „atturas”- nav, I.Ančāns izgājis)) nolēma pieņemt lēmumu par atļauju 
izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Rēzeknes pulka ielā 10. 
  
16. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Straumes ielā 1 (lēmums 

Nr.253) 
Ziņo: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, 
J.Visockis, A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” 
– nav, „atturas”- nav, I.Ančāns izgājis)) nolēma pieņemt lēmumu par atļauju 
izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Straumes ielā 1. 
  
17. Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu zemesgabalā ar kadastra 

numuru 1300 008 1306 Jūrmalā, Āraišu ielā 2 (lēmums Nr.254) 
Ziņo: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, 
J.Visockis, A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” 
– nav, „atturas”- nav, I.Ančāns izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par patvaļīgās 
būvniecības radīto seku novēršanu zemesgabalā ar kadastra numuru 1300 008 1306 
Jūrmalā, Āraišu ielā 2. 



  
18. Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu zemesgabalā ar kadastra 

numuru 1300 008 1107 Jūrmalā, Dzintaru prospektā 17 (lēmums Nr.255) 
Ziņo: V.Zvejniece 

Izsakās: Z.Starks izsakās nevis par šo konkrēto lēmumprojektu, bet gan par to, ka 
pirms 4 gadiem pieņemot domes lēmumu, Lūšu ielā 1 un Lūšu ielā 2 līdz šim 
brīdim nav novērsta patvaļīgā žoga un automātisko vārtu būvniecība un ir 
ierobežota gājēju un transporta plūsma Lūšu ielā. Aicina domes 
administrāciju vērst uz to uzmanību un atrisināt šo situāciju. 
G.Truksnis uzdod Pilsētplānošanas nodaļas būvinspektoriem un pašvaldības 
policijai veikt visas nepieciešamās darbības, lai novērstu šīs nelikumības un 
domes izpilddirektoram kontrolēt šo situāciju. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, 
J.Visockis, A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” 
– nav, „atturas”- nav, I.Ančāns izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par patvaļīgās 
būvniecības radīto seku novēršanu zemesgabalā ar kadastra numuru 1300 008 1107 
Jūrmalā, Dzintaru prospektā 17. 
  
19. Par detālplānojuma otrās redakcijas teritorijai Jūrmalā, pie Mellužu prospekta, 

starp Silu ielu un Mežsargu ielu nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un 
atzinumu saņemšanai  

Ziņo: V.Zvejniece 

Izsakās: G.Truknis novirza šo jautājumu uz Attīstības un vides jautājumu komiteju, 
vēlreiz precizējot detālplānojuma realizācijas kārtību. 

  
20. Par apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Ošu ielā 5 0,099 d.d. nomas līguma 

pagarināšanu ar Valsts SIA „Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas 
centrs” (lēmums Nr.256) 

Ziņo: G.Jubele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, 
J.Visockis, A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” 
– nav, „atturas”- nav, I.Ančāns izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par apbūvēta 
zemesgabala Jūrmalā, Ošu ielā 5 0,099 d.d. nomas līguma pagarināšanu ar Valsts 
SIA „Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs”. 
  
21. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Dūņu ceļš 2 daļas patapinājuma līguma 

noslēgšanu ar Sociālās integrācijas valsts aģentūru (lēmums Nr.257) 
Ziņo: G.Jubele ziņo, ka lēmumprojektā nepieciešams svītrot 3.punktu. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar izmaiņām („par” – 13 
(V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, 
J.Visockis, A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” 
– nav, „atturas”- nav, I.Ančāns izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā 
īpašuma Jūrmalā, Dūņu ceļš 2 daļas patapinājuma līguma noslēgšanu ar Sociālās 
integrācijas valsts aģentūru, svītrojot 3.punktu.  

  



22.       Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 31.marta lēmumā Nr.139 
„Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra 
apzīmējumu 1300 008 2604 001 īres līgumu noslēgšanu” (lēmums Nr.258) 

23.       Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra 
apzīmējumu 1300 008 2604 001 īres līgumu noslēgšanu (lēmums Nr.259) 

24.       Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra 
apzīmējumu 1300 008 2604 002 īres līgumu noslēgšanu (lēmums Nr.260) 

25.       Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra 
apzīmējumu 1300 008 2604 003 īres līgumu noslēgšanu (lēmums Nr.261) 

26.       Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra 
apzīmējumu 1300 008 2604 004 īres līgumu noslēgšanu (lēmums Nr.262) 

Ziņo: G.Jubele 

Saskaņā ar 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
nolikums” 115.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmumu 
projektiem („par” – 13 (V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, 
Dz.Homka, J.Visockis, A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, 
I.Blaua), „pret” – nav, „atturas”- nav, I.Ančāns izgājis)) nolēma pieņemt lēmumus: 
1.      Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 31.marta lēmumā Nr.139 

„Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra 
apzīmējumu 1300 008 2604 001 īres līgumu noslēgšanu”. 

2.      Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra 
apzīmējumu 1300 008 2604 001 īres līgumu noslēgšanu. 

3.      Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra 
apzīmējumu 1300 008 2604 002 īres līgumu noslēgšanu. 

4.      Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra 
apzīmējumu 1300 008 2604 003 īres līgumu noslēgšanu. 

5.      Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 33 kadastra 
apzīmējumu 1300 008 2604 004 īres līgumu noslēgšanu. 

  
27. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Skolas ielā 5 telpu daļas un zemesgabala daļas 

nomas maksas izsoles atzīšanu par nenotikušu un Jūrmalas pilsētas domes 
2011.gada 31.marta lēmuma Nr.152 „Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Skolas 
ielā 5 telpu daļas un zemesgabala daļas iznomāšanu” atcelšanu (lēmums Nr.263) 

28. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Skolas ielā 5 telpu daļas un zemesgabala daļas 
iznomāšanu (lēmums Nr.264) 

Ziņo: G.Jubele 

Saskaņā ar 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
nolikums” 115.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmumu 
projektiem („par” – 13 (V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, 
Dz.Homka, J.Visockis, A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, 
I.Blaua), „pret” – nav, „atturas”- nav, I.Ančāns izgājis), nolēma pieņemt lēmumus: 
1.      Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Skolas ielā 5 telpu daļas un zemesgabala daļas 

nomas maksas izsoles atzīšanu par nenotikušu un Jūrmalas pilsētas domes 
2011.gada 31.marta lēmuma Nr.152 „Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Skolas 
ielā 5 telpu daļas un zemesgabala daļas iznomāšanu” atcelšanu. 

2.      Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Skolas ielā 5 telpu daļas un zemesgabala daļas 
iznomāšanu. 

  



Ienāk I.Ančāns 

  
29. Par Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 21.aprīļa lēmuma Nr.191 „Par dzīvokļa 
īpašuma ar kadastra numuru 1300 900 5107 Jūrmalā, Ievu ielā 6-2 dāvinājuma 
pieņemšanu” atcelšanu (lēmums Nr.265) 

Ziņo: G.Jubele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, I.Ančāns, 
J.Visockis, A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” 
– nav, „atturas”- nav) nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas domes 
2011.gada 21.aprīļa lēmuma Nr.191 „Par dzīvokļa īpašuma ar kadastra numuru 
1300 900 5107 Jūrmalā, Ievu ielā 6-2 dāvinājuma pieņemšanu” atcelšanu. 
  
30. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Jūras ielā 40 ½ domājamās daļas atsavināšanu 

(lēmums Nr.266) 
Ziņo: G.Jubele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, I.Ančāns, 
J.Visockis, A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” 
– nav, „atturas”- nav) nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, 
Jūras ielā 40 ½ domājamās daļas atsavināšanu. 
  
31. Par zemesgabala Jūrmalā, Pīlādžu ielā 2811 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.267) 
Ziņo: G.Jubele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Dzenītis, Dz.Homka, I.Ančāns, 
J.Visockis, A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, I.Blaua), „pret” 
– nav, „atturas”- nav) nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Pīlādžu 
ielā 2811 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
  
32. Par pludmales nogabala Jūrmalā, no 11.līnijas līdz 12.līnijai iznomāšanu 

(lēmums Nr.268) 
33. Par pludmales nogabala Jūrmalā, no 9.līnijas ass līdz 10.līnijas virzienā 

iznomāšanu (lēmums Nr.269) 
34. Par pludmales nogabala Jūrmalā, no 4.līnijas ass līdz 3.līnijas asij iznomāšanu 

(lēmums Nr.270) 
35. Par pludmales nogabala Jūrmalā, 50 metrus aiz Gončarova ielas Parka ielas 

virzienā iznomāšanu (lēmums Nr.271) 
36. Par pludmales nogabala Jūrmalā, no Krūmu ielas līdz Dārzu ielas iznomāšanu 

(lēmums Nr.272) 
37. Par pludmales nogabala Jūrmalā, no Rožu ielas ass Zaru ielas virzienā 

iznomāšanu (lēmums Nr.273) 
38. Par pludmales nogabala Jūrmalā, no Kapteiņa Zolta ielas ass Vaivaru virzienā 

iznomāšanu (lēmums Nr.274) 
39. Par pludmales nogabala Jūrmalā, no Murdu ielas ass Brekšu ielas virzienā 

iznomāšanu (lēmums Nr.275) 



40. Par pludmales nogabala Jūrmalā, Kr.Barona ielas ass 40m garumā 1.līnijas 
virzienā iznomāšanu (lēmums Nr.276) 

Ziņo: G.Jubele 

Saskaņā ar 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
nolikums” 115.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmumu 
projektiem („par” – 13 (V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, Dz.Homka, 
I.Ančāns, J.Visockis, A.Ābelītis, R.Munkevics, A.Tampe, M.Vorobjova, Z.Starks, 
I.Blaua), „pret” – nav, „atturas”- 1 (M.Dzenītis)), nolēma pieņemt lēmumus: 
1.       Par pludmales nogabala Jūrmalā, no 11.līnijas līdz 12.līnijai iznomāšanu.  
2.      Par pludmales nogabala Jūrmalā, no 9.līnijas ass līdz 10.līnijas virzienā 

iznomāšanu. 
3.      Par pludmales nogabala Jūrmalā, no 4.līnijas ass līdz 3.līnijas asij iznomāšanu. 
4.      Par pludmales nogabala Jūrmalā, 50 metrus aiz Gončarova ielas Parka ielas 

virzienā iznomāšanu. 
5.      Par pludmales nogabala Jūrmalā, no Krūmu ielas līdz Dārzu ielas iznomāšanu. 
6.      Par pludmales nogabala Jūrmalā, no Rožu ielas ass Zaru ielas virzienā 

iznomāšanu. 
7.      Par pludmales nogabala Jūrmalā, no Kapteiņa Zolta ielas ass Vaivaru virzienā 

iznomāšanu. 
8.      Par pludmales nogabala Jūrmalā, no Murdu ielas ass Brekšu ielas virzienā 

iznomāšanu.  
9.      Par pludmales nogabala Jūrmalā, Kr.Barona ielas ass 40m garumā 1.līnijas 

virzienā iznomāšanu. 
  
Sēde slēgta plkst.11.00 
Nākamā kārt ējā domes sēde notiks 2011.gada 30.jūnij ā plkst.10.00. 
  
Sēdes vadītājs   G.Truksnis 
      
Sēdes protokolētāja   A.Liepiņa 

2011.gada 8.jūnijā 


